trauit templū: illud q̄ purgauit: elect̄ in de mercatoribz malis. nec p̄ter leuerā iu stigia omisit misericordias: q̄ languidos curat ul: significans iudices t̄ platos idē face re debere. Est t̄ aliud. Nā cū ch̄is intrab uerit animā mouēdo ipam ad p̄tritiones: mox etiā illā purgat p̄ confessionē ejicēdo de tēplo cordis colubas. i. luxuriaz est em anial libidinosum: t̄ numularios. i. auari ciam: t̄ boues cornibz vētilatē. i. supbiā: t̄ oris. i. acidiā et inertia vel hypocrisim. Ut̄ p̄ vēdētes colubas intelligunt simo naciat̄ v̄ dicētum est.

Quantū ad tertīū tangit idignatio p̄cipū sacerdotū scribap̄: cū d̄r (Ḡlidentes aut̄ p̄ncipes sacerdotū t̄ scribe). i. leḡ dor crozes (mirabilita q̄ fecit) ex q̄b̄ debuissit ad fidem t̄ devotionē ad ch̄im prouocari (t̄ pueros clamantes in templo t̄ dicentes Oanna filio dauid: indignati sunt) ut̄ po te q̄ odium t̄ rancoře aduersus ch̄im iā cō cepant (Et dixerunt) calumniādo opa: fm Hiero. q̄ in eū manus nō audiebāt impo nere. Nam Lu. ix. d̄r q̄ querebāt eum ap̄ phendere: sed nō inneniebāt qd faceret il l. Q̄is em̄ populus suspeſus erat audiēs illū (Audis qd illi dicunt) q̄li diceret Hō purus nō debet sustinere laudari vt de⁹. L̄bry. Sicut colūna si modicū obliqua ta fuerit: accesso p̄dere ampli⁹ vadit in lat⁹. Sic t̄ cor bois cū peruersum fuerit: si alicui⁹ viri iusti opa videat vel audiāt: non p̄firmāt: s̄ maḡ ad inuidiā concitat. Hec ille. Hiero. Sed ch̄i r̄t̄o modera t̄a fuit. Non em̄ dicit q̄ scribe audire cupi ebant: bene faciunt pueri vt mibi restimo nū ph̄bāt: nec rursum errāt p̄ pueri sūt. vnde debet̄ erati ignorare. sed p̄fert exē plū de octauo psalmo: vt racente dño resti moniū scripturaz: pueror̄ dictū cōfirmāret. Hec ille. Unde sequit̄ (Jesus aut̄ dixit eis. Ut̄q̄) sc̄s audio t̄ intelligo qd dicit̄ dicendo me essi ch̄im. Nam t̄ hoc extat p̄phēta (Nunc̄ legist̄) in scriptura d̄i uina (E ore infantū). i. p̄ os infantū nō rōne et anis fm L̄bry. sed simplicitat̄ (et lacrentū) qui sez vt idem dicit mirabilibz ch̄i tangi lacte nutriebant̄ t̄ delectabant̄ tur. Ut̄ lacrentes sumunt̄ h̄ pro parvū fm̄ cōmunez loquendi modum quo dicit̄

Feria. III. post dominicā quadra.

Hic adhuc lac habet in ore (pfecti laudem). i. pfectam fecisti laudem christi filii tui o pater eterne Chrys. sup Matth. Tunc si dicat. Esto: culpa est quod isti clama: sed nunquid mea culpa est: quod ante tot milia annorum futurum ppheta predixerat. Hec ille. Et relictis illis: abiit foras extra ciuitatem in bethaniam quae erat post montem olim ueni sedo militario ab hierusalem. Chrys. Hinc intelligendum est quod dominus ratiu fuit paupertatis: et ita nulli adulatus sit: ut in Bethania maxima nullum hospite: nulla inueniret mansionem. Hec ille. Tuit igitur bethaniam primo: quod non habuit inuitates in hierusalem. Secundo: uixit etiam Chrysostomo. ut ibi corporaliter quiesceret ubi etiam spiritualiter que sebat. s. apud Lazarum: et forores se diligenter reliqua infidelis ciuitate. Tertio: propter exemplum nostrum. Chrys. Sanctorum viorum est non ibi querere mansionem ubi clarissimes sunt viri: sed ubi fideliiores. Nec gaudent ubi epule large sunt: sed ubi sanctitas floret. Hec ille. Sed contra primam rationem videtur esse: quia chris habebat in hierusalem illum amicum apud quem manducauit pascha. Sed ad hoc posset dici quod ille acceptaverit christum seipsum inuitantem: non tamen ipse inuitauit eum: consilens salutis christi quem nolebat hospitari intra eos quos in morte eius sciebat inspirasse. vel times sat luti sue propter inuidiam phariseorum: vel alia rationabilis causa. Si autem christus fuisset phariseis adulatus: et huius etiam eum forte inuitassent: ibi ratione amicet: alij ratione laudis concupiscono (Ibiq; mansit) nocte apud Lazarum et forores eius (et docebat eos de regno dei) ut semper aliquid boni faceret: contra quosdam predicatorum qui solum hora sermonis dicitur verba dei et per totam diem vacant nugas.